
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 

SCUOLA DI SCIENZE UMANISTICHE 

 

 

 

Resoconto della gestione finanziaria dei contratti 
 

Pubblicazione effettuata ai sensi dell’allegato 1 –Sezione “Amministrazione Trasparente”- 

Elenco degli obblighi di pubblicazione, dalla Delibera ANAC recante le “Prime linee guida 

recanti indicazioni sull’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni contenute nel D.lgs. 33/2013 come modificato dal D.lgs. 97/2016”. 

 

Oggetto gara/affidamento 

 

Servizio di allestimento di uno spazio 

espositivo presso i padiglioni dei Magazzini 

del Cotone del Porto Antico, nell'ambito 

dell'iniziativa ORIENTAMENTI 2018, 

organizzata dall'Ateneo genovese per le 

giornate 13,14 e 15 novembre 2018 

 

 

Operatore economico 

 

Porto Antico S.p.A.       
 

 

Contratto n. 

 

ORDINE UGOV 58  

del 

 

09/11/2018 

 

CUP 

 

 

CIG 

 

Z6625A9908    
 

 

Resoconto finanziario 

     

 

                         Ordini 

 

 

                         Pagamenti 

imponibile iva totale imponibile iva totale 

 

 

 

   € 361,00  

   
 

 

 

 

        22% 

 

 

 

  € 440,42 

 

 

 

   € 361,00 

 

 

 

        22% 

 

 

 

   € 440,42 

 


